
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                       МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                          ЮКЪАРАДЕШАРАН 

               УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                ХЬУКУМАТАН  

«БРАГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ                                            «БОРГ1АНЕРА ЮККЪЕРА 

                    ШКОЛА»                                                                              ШКОЛА» 

 
366904, Чеченская Республика с. Брагуны, ул. Химикова,1  Е-mail:  bragunskayashkola@mail.ru 

ИНН/КПП 2005006793/200501001 Тел./8(928)8899262 

 

  

                                                ПРИКАЗ 

15.08.2023г.                                                                                                  №22                    

     О создании методических объединений и назначении 

руководителей ШМО на 2023-2024 учебный год 

 

    В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, 

исследования его эффективности, повышения и совершенствования 

профессионального мастерства педагогических работников 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в школе методические объединения: 

-   учителей начальных классов; 

-   учителей естественно- математического цикла; 

-   учителей    гуманитарного цикла 

-  классных  руководителей. 

 

2.   Назначить руководителями  школьных методических   объединений в 2023-2024 году 

следующих педагогов школы: 

1. ШМО учителей начальных классов – Сатибалову Г.И. 

2. ШМО учителей естественно- математического цикла – Сапарова А.И. 

3. ШМО учителей    гуманитарного цикла –  Ташаеву З.А. 

4.ШМО классных руководителей                 - Бикинина Р.З. 

 

3. Руководителям школьных методических объединений организовать работу данных    ШМО, 

вести соответствующую документацию. 

Директор школы:                                                    Хамидова Р.Х 

С приказом ознакомлены:                                      Сатибалова Г.И. 

                                                                                                       Сапаров  А.И. 

                                                                                                       Ташаева З.А. 
                                                                                                                              Бикинин Р.З. 

 

 

 

 

 


		2023-12-23T15:05:16+0300
	МБОУ "БРАГУНСКАЯ СШ"




